
Obec Míčov-Sušice, IČO 00270491 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 982 900,004 812 900,00 5 011 652,62 4 705 276,14XXXXXXXXX X XXXX

2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 100,000,00 100,00 51,26XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 500,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 42 000,0042 000,00 42 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 2 040,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 000,0015 000,00 15 000,00 3 639,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 191 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 912 900,00 5 112 252,62 4 932 506,40 6 063 500,00

1/3



Obec Míčov-Sušice, IČO 00270491 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 700 000,001 200 000,00 700 000,00 367 407,51XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 26 400,0026 400,00 26 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 8 000,008 000,00 8 000,00 1 771,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 260 000,00260 000,00 260 000,00 74 784,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 27 000,007 000,00 27 000,00 19 716,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 75 000,0055 000,00 75 000,00 42 242,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 90 000,0070 000,00 90 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 941 000,00701 000,00 791 000,00 434 555,87XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 185 000,00105 000,00 105 000,00 31 820,25XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 7 000,002 000,00 7 000,00 5 474,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 845 352,622 228 600,00 2 785 352,62 2 012 595,73XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 200 000,0030 000,00 30 000,00 13 366,25XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 623 000,00423 000,00 478 600,00 331 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 340 000,00230 000,00 230 000,00 186 229,93XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 830 500,001 150 500,00 1 230 500,00 556 545,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5273 XXXX Ostatní správa v oblasti krizového řízení 550 000,00550 000,00 550 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 253 000,00253 000,00 253 000,00 33 205,80XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 650 000,00650 000,00 650 000,00 438 321,49XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 22 532,85XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 742 000,001 932 000,00 1 742 000,00 963 869,28XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 765,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 171 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,000,00 0,00 4 180,00*

Výdaje CELKEM: 9 961 500,00 10 160 852,62 5 814 032,36 10 443 252,62

2/3



Obec Míčov-Sušice, IČO 00270491 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 379 752,625 048 600,00 5 048 600,00 881 525,96XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 5 048 600,00 5 048 600,00 881 525,96 4 379 752,62

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 39

3/3


